[*Lyon*]: <*Vincentius de Portonariis*>, [c.1525].

2° : a-p⁸ : 120 leaves : ff. (114)

Profile: a2 cu/m/ b exce/p./l. o ad/ a/udito p domi/ni/

Rocchi 1528 Saponi 2155

C.2.55(3)

968. OLDRADUS DE PONTE

Consilia seu responsa et quaestiones aureae ... in quibus ea quae ad quotidianum usum in forensibus negotiis et controversiis spectant ... perstringuntur, cum expunctionibus, castigationibus et novis additionibus ... Rainaldi Corsi ...

Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1585.

2° : ff. 203

Pazzaglini-Hawks O-8 Rocchi 1529-30 Saponi 2156

C.5.50 (missing)

C.5.51

969. OROSCIUS, Ioannes

Ad responsa prudentum commentarii. Duo hi tomi in priores integrosque Digestorum duos libros sunt. Legum contextus ipse totus ad Florentini exemplaris fidem diligenter excusus, animadversum tamen passim si quid est quod vel de editione illa vel Haloandri vel aliis lectorem admoneri oporteat ...

Salmanticae, in aedibus Andreae à Portonariis, 1558 (1557).

2° : coll. 1-522, 523-998

Note: There are three colophons, the first (leaf R5r) dated 31 January 1557, the second (leaf li8r) and third (leaf DD10r) both dated 29 November 1557.

E.36.175

970. OTTINELLUS, Caesar [1]

De redivibus ecclesiae post translationem percipiendis, de retinenda indemnitare, de fundo dotali, si familia furtum fecisse dicatur, de curanda porrigine, consilia ...

Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.

8° : pp. 50

Adams O.411 Ascarelli 185/2 BL.STC.(It) 479 Moranti 2373 Rocchi 4931
B.5.401(1)

971. OTTINELLUS, Caesar [2]

De retinenda indemnitare consilium.

Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.

8° : pp. 43

Adams O.412 Ascarelli 185/2 BL.STC.(It) 479 Moranti 2373 Rocchi 4931
B.5.401(2)

972. OTTINELLUS, Caesar [3]

De fundo dotali consilium.

Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.

8° : pp. 33

Adams O.410 Ascarelli 185/2 BL.STC.(It) 479 Moranti 2373 Rocchi 4931
B.5.401(3)

973. OTTINELLUS, Caesar [4]

Paradoxum ad l. Haereditatum, ff. Ad l. Falcidiam.

Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.

8° : pp. 12

Adams O.413 Ascarelli 186/1 BL.STC.(It) 479 Moranti 2373 Rocchi 4931
B.5.401(4)

974. OTTINELLUS, Caesar [5]

Si familia furtum fecisse dicatur consilium.

Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.

8° : pp. 15

Adams O.414 Ascarelli 186/1 BL.STC.(It) 479 Moranti 2373 Rocchi 4931
B.5.401(5)

975. OTTINELLUS, Caesar [6]

De curanda porrigine.

*Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.*8° : A⁸ : 8 leaves : unpag.Adams O.409 Ascarelli 185/2 BL.STC.(It) 479 Moranti 2373 Rocchi 4931
B.5.401(6)